АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2023 г. № 795-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в постановление администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 26 октября 2023 года
 № 731-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Шенкурского муниципального округа
Архангельской области»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации  Шенкурского муниципального округа Архангельской  области   от 26 октября 2023 года  № 731-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Шенкурского муниципального округа Архангельской области».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Шенкурского муниципального округа                  О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

от 10 ноября 2023 г. № 795-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации  Шенкурского муниципального округа Архангельской  области   от 26 октября 2023 года  № 731-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Шенкурского муниципального округа Архангельской области»

1. В перечень муниципальных услуг (далее – Перечень), оказываемых администрацией Шенкурского муниципального округа Архангельской области, внести следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень строкой 36, следующего содержания:

«

	36
	Выплата компенсации части родительской платы  за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Шенкурского муниципального округа

Архангельской области
	Управление образования администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области

 »;
1.2. Дополнить Перечень строкой 37, следующего содержания:

«

	37
	Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения в собственность Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области

 ».